



# Powierz marketing internetowy w ręce wyspecjalizowanej Agencji SEO / SEM

- **PREZENTACJA OSIĄGANÝCH EFEKTÓW**

## KIM JESTEŚMY? / POZNAJ NAS BLIŻEJ

**Jesteśmy świadomi jak bardzo istotna jest skuteczna reklama w internecie i jak wpływa na przychody każdej firmy.**

Już od ponad 10 lat świadczymy usługi w zakresie marketingu internetowego dla małych jak i tych największych firm. Głównie specjalizujemy się w pozycjonowaniu stron i sklepów internetowych oraz kampaniach sponsorowanych Google Ads.

### **Dlaczego warto z nami współpracować?**

- Jasne zasady współpracy
- Indywidualna cena w uczciwym modelu rozliczania się
- Bezpieczna umowa
- Raporty z prac i efektów w czasie rzeczywistym

### **Dołącz do grona zadowolonych klientów**

**empik**

**SFERIS**



**HEFRA**  
1944-1945-1946



## SKLEP ZOOLOGICZNY / POZYCJONOWANIE

**CEL:** Podniesienie sprzedaży

**USŁUGA:** Pozycjonowanie

Klient posiadający sklep zoologiczny zgłosił się do nas ponieważ sklep generował z początku małe przychody z wyników organicznych Google. Wcześniej po przejściu na nową platformę, sklep klienta zaliczył 70% spadek widoczności w TOP10.

### Podjęte działania:

Na samym początku sporządziliśmy kompletny audyt SEO, który wykazał dużo rzeczy do poprawy. Została przeprowadzona pełna optymalizacja w tym również techniczna. Zadbaliśmy o indeksację. Na sklep regularnie dodajemy treści na bloga, kategorie produktów a także pozyskujemy jakościowe linki. W wyniku sklep zyskał widoczność co przełożyło się na ruch ,który regularnie generuje przychody dla sklepu.



## SKLEP Z ZABAWKAMI / POZYCJONOWANIE

**CEL:** Podniesienie sprzedaży

**USŁUGA:** Pozycjonowanie

Sklep na początku generował przychody praktycznie tylko z kampanii sponsorowanych. Sklep nie był dostosowany w ogóle do działań SEO.

### Podjęte działania:

Jako ,że wcześniej na sklepie nie były prowadzone ,żadne działania związane z SEO to zaczęliśmy od przygotowania strategii marketingowej. Został przygotowany między innymi cały plan contentowy oraz link buildingowy. Następnie przeprowadziliśmy pełny audyt SEO aby móc poprawnie zoptymalizować sklep pod wyszukiwarki internetowe. W tym przypadku mocno skupiliśmy się na przygotowaniu poprawnej struktury kategorii, ich opisanie a także na pisaniu artykułów na bloga zawierającego linkowanie do konkretnych produktów.



## SKLEP Z KAWĄ / POZYCJONOWANIE

**CEL:** Podniesienie sprzedaży

**USŁUGA:** Pozycjonowanie

Właściciel sklepu internetowego z kawą jest obecnie jednym z liderów w swojej branży i z roku na rok zalicza coraz większe przychody generowane przez usługę pozycjonowania.

### Podjęte działania:

Sklep miał już swoją historię ale nie był wcześniej pozycjonowany. Na samym początku zaczęliśmy od sporządzenia kompletnego audytu SEO aby móc poznać błędy jakie musimy wyeliminować poprzez optymalizację. Sklep regularnie otrzymuje konkretną ilość treści na bloga, rankingi produktów oraz kategorie produktów. Regularnie zdobywamy jakościowe linki, które podnoszą pozycję najbardziej topowych słów kluczowych dla tej branży.



## KONTAKT / POROZMAWIAJMY!

### DANE FIRMY:

Łukasz Zontek SFEO  
ul. Dąbrowskiego 22/306  
40-032, Katowice  
NIP: 6521706987

### KONTAKT:

E-mail: [biuro@sfeo.pl](mailto:biuro@sfeo.pl)  
Telefon: 794 129 377